
 
 

POSTANOWIENIE NR 114/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Karczew do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Warszawie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Karczew, ustalony 
uchwałą Nr LIII/486/2018 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Karczew na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i  liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3295). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Karczewie, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Karczewa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Karczewie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Warszawie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Karczew. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

 
 

Izabela Szumniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 6044



Załącznik do postanowienia Nr 114/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Karczew na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Karczew-ulice: Bednarska, Boh. Powstania Listopadowego, 
Chłopickiego, Ignacego Prądzyńskiego, Joachima Lelewela, Kościelna, 
Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego, Maurycego Mochnackiego, 
Niemcewicza, Ordona, Piaski, Piotra Wysockiego, Podchorążych, 
Redutowa, Rzemieślnicza, Sosnowa, Stolarska, Ślepa, Ślusarska, Zatylna, 
Złotnicza. 

1 

2 

Karczew-ulice: Boh. Powstania Styczniowego, Częstochowska, 
Franciszka Bielińskiego, Ireny Maciejewskiej, Jakuba Winczakiewicza, 
Janusza Kusocińskiego, Romualda Traugutta, Rynek Zygmunta Starego, 
Widok. 

1 

3 
Karczew-ulice: Górna, Karczówek, Kwiatowa, Ludwika i Jana 
Trzaskowskich, Łąkowa, Ogrodowa, Przechodnia , Spokojna, Świderska, 
Warszawska, Wiślana. 

1 

4 

Karczew-ulice: Adama Mickiewicza, Akacjowa, Anielin, Armii 
Krajowej, Brzozowa, Ciepłownicza, Czerwona Droga, Dojazd, Jagodne, 
Kolejkowa, Ks. Władysława Żaboklickiego, Podlaska, Przemysłowa, 
Stare Miasto, Torfy, Wschodnia, Zakolejkowa. 

1 

5 

Karczew-ulice: Fryderyka Chopina, Henryka Sienkiewicza, Henryka 
Sucharskiego, Hubala, Jana Matejki, Juliusza Słowackiego, Krzysztofa 
Kamila Baczyńskiego, Marii Skłodowskiej, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Partyzantów, Różana, Słoneczna, Stanisława Moniuszki, 
Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego. 

1 

6 

Karczew-ulice: Bohaterów Westerplatte, Bolesława Prusa, Czesława 
Miłosza, Gen. Józefa Hallera, Hugona Kołłątaja, Jana Kochanowskiego, 
Krakowska, Ks. Bp. Ignacego Krasickiego, Ks. Bp. Władysława 
Miziołka, Ks. Jerzego Popiełuszki, Ks. Stanisława Brzóski, Leopolda 
Staffa, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Otwocka, Wąska, Zakątek, 
Zaułek, Zbigniewa Herberta. 

1 

7 Karczew-ulice: Gołębia, Jana Krzewniaka, Krótka, Leśna, Ochotników, 
Tadeusza Kościuszki, Wierzbowa. 1 

8 Karczew-ulice: Generała Józefa Bema, Generała Władysława 
Sikorskiego. 1 

9 Karczew-ulice: Gen. Stanisława Maczka 1 
10 Karczew-ulice: Generała Andersa, Generała St. Grota Roweckiego. 1 
11 Glinki, Kosumce, Ostrówek. 1 
12 Całowanie, Piotrowice, Sobiekursk 1 
13 Brzezinka, Janów, Łukówiec, Ostrówiec. 1 
14 Kępa Nadbrzeska, Nadbrzeż, Władysławów, Wygoda 1 
15 Otwock Mały, Otwock Wielki 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6044


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-15T07:40:40+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




